О создании ремонтной зоны

ПРИКАЗ

NQ f'J
" tJJ;, tje~/fl-!d 2rA?
г. Москва

В связи с выполнением подрядной организацией комплекса ремонтных

работ в общежитии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по адресу: г. Москва, ул.

Энергетическая, д.l О, к.l.

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать ремонтную зону по указанному адресу на время проведения

работ по контракту N2 120-269/2020 (Д-2472) с 000 СК «НИКА» в период с
04.02.2020 по 30.04.2020г.
2. Назначить главного инженера Фогельгезанга В.А. ответственным по

контролю за проведением работ и договорных обязательств подрядной

организацией.

3. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н включить в план ежедневного обхода

сотрудниками ЦКОП места проведения ремонтных работ с целью контроля

за соблюдением установленных норм и правил.

4. Начальнику отдела охраны труда и техники безопасности Филимонов С.В.
обеспечить проведение вводного инструктажа по ОТ и ТБ с работниками

подрядной организации.

5. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А.В .

обеспечить проведение вводного инструктажа по пожарной безопасности с

работниками подрядной организации.

6. Заведующей общежитием Евтеевой Т.Н. обеспечить места проведения

ремонтных работ необходимыми средствами пожаротушения.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е. Н.

Ректор Н.Д. Рогалев